
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1)
SAMEDI 04 MARS 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
12H 23PRIX DE CHAMPTOCE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 57 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 - 5 - 7 - 9 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 - 2 - 10 - 5 - 14

DIRKY EVER
ELENE BOURGEOISE
EASY ATOUT
DONATO BELLO
FELTENA DE LUBEL
FORBAN
ELIXIR D'ANAMA
FILOU DU BERGER
EMBLEME CASTELETS
FLEUR DU LUPIN
DIWI D'OCCAGNES
FULMIDA
FRANKLIN DE MESLAY
FILLETTE DEL GREEN
EPERON DE FRECA
EDITEUR LA RAVELLE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H10
F9
H9
H10
F8
H8
H9
H8
H9
F8
H10
F8
H8
F8
H9
H9

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

PITON J. CH.
ABRIVARD M.
LEBOURGEOIS Y.
BROSSARD D.
RAFFIN E.
SENET J.F.
ROCHARD B.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
MONCLIN J. PH.
ABRIVARD A.
BROHIER D.
MAILLARD A. G.
LECANU F.
HESLOUIN CH.
BROSSARD N. R.
ROUSSELET T.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5m 4m (22) 0a Da 6m 0a 
4a 2a 4a (22) 8a Da 0a 
(22) Da Da 0a 9a 8a Da 
0m 0a (22) Dm 8m 1a 7a 
3a 6a (22) 2a 0a 4a 3a 
0m 4m 4a (22) Dm 5a 4m 
1a 7a 0a 0a (22) 3a 6a 
4a 6a (22) 2a 6a 3a 3a 
0a 2a (22) 0a Dm 2a 8a 
3a 1a 5a (22) 2a 1a 1a 
(22) 2a 2a Da 2a 1a Da 
Dm 5a Da Da (22) Da 2a 
6a 3a (22) 4m 6m 0a 2a 
9a 4a Da (22) 9a 0a 3a 
Da (22) 7a 5a 3a 4a Da 
4a 2a 0a (22) 5a 3a 5a 

PITON B.
LEBREC M.
BIGEON J.L.
BROSSARD D.
ROZZONI A.
SENET J.F.
CHEVREUX J.
VAN EECKHAUTE J.G.
GILLOT G.
MARION A.
BROHIER D.
MAILLARD A.G.
BARASSIN L.
HESLOUIN C.
BROSSARD D.
BLOT E.G.

201 170 €
202 190 €
203 810 €
201 830 €
195 620 €
201 240 €
203 710 €
193 590 €
197 780 €
190 700 €
168 360 €
192 300 €
186 940 €
183 250 €
186 190 €
181 120 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
12H 58PRIX DE GUER-COETQUIDAN - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 4 - 6 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 10 - 4 - 12

JUVENIA DU CLOSET
JUSTICIA SMART
JILETTY GRIFF
JOLYSTAR GEDE
JOYCE BEGONIA
JOLIE COKTAIL
JESSIE JET
JESTA BUISSONAY
JOLIE STAR
JARIDA GEMA
JALOUSIE DE L'ISLE
JAMAICA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

LAGADEUC F.
SIONNEAU H.
ABRIVARD M.
MOTTIER M.
ABRIVARD L.
DUVALDESTIN THEO
ABRIVARD A.
LEBOURGEOIS Y.
DIEUDONNE S.
ROCHARD B.
RAFFIN E.
MONCLIN J. PH.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da Da (22) 3a 5a 2a 3a 
5a Da 4a (22) 1a 6a 2a 
0a (22) 1a 5a 4a Da 2a 
2a 7a Da 6a (22) 4a Da 
Da 3a 3a (22) 4a 2a Dm 
6a 1a (22) 5a 0a Da 6a 
Da (22) 8a Da Da 7a 1a 
1a 2a 1a (22) Da Da 3a 
6a Da Da (22) 2a Da 3a 
3a (22) 1a 1a Da 2a 1a 
3a 5a (22) Da 4a 4a 5a 
1a 1a (22) 3m 5a Da 8a 

MEUNIER S.
SIONNEAU H.
ABRIVARD L.CL.
PILLON A.
ABRIVARD L.CL.
DUVALDESTIN TH.
ABRIVARD L.CL.
ROGER S.
DUBOIS J.
SASSIER M.
BRUNEAU J.
MONCLIN J.P.

45 240 €
50 200 €
52 270 €
52 620 €
53 890 €
54 250 €
55 060 €
59 510 €
62 370 €
62 410 €
63 260 €
63 420 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
13H 33PRIX DE LARRESSINGLE - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 5 - 6 - 13 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 12 - 13 - 9

BALDUR
EVEN STEVEN
BONETTO STAR
BOMBER DI NO
NICE PRESENT
BACCO DEL RONCO
BLUE EYES BAR
BRILLANT FERM
HOWDY QUICK
HULKEN SISU
BERENICE BI
MAIN STAGE
HELLO SPORT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

H6
M7
M6
M6
H6
M6
H6
M6
M6
M6
F6
M7
H6

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

LAGADEUC F.
GELORMINI G.
D'ALESSANDRO G.
OUVRIE F.
ROCHARD B.
GUBELLINI P.
ABRIVARD M.
MOTTIER M.
ABRIVARD A.
BAZIRE J. M.
PITON J. CH.
RAFFIN E.
DUVALDESTIN THEO

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da Da (22) Da Da 2a 9a 
5a Da (22) 4a 0a 7a 5a 
3a 1a 4a (22) 8a 3a 2a 
9a 0a (22) 0a 1a 0a 0a 
1a 4a (22) 1a 2a 1a 1a 
(22) Da 5a 4a 2a 2a 3a 
7a 8a 0a (22) 6a 0a 3a 
3a 2a 4a 8a (22) 1a Da 
3a 2a (22) 1m 0a Da 8a 
6a 1a 0a 5a (22) 9a 1a 
0a 2a 9a (22) 6a 8a 6a 
Da (22) 1a 2a 1a 0a (21) Da
7a (22) 2a 5a 1a 1a 1a 

CIOTOLA V.
BONDO H.E.
CIOTOLA V.
CIOTOLA V.
TAMSIN P.
GUBELLINI P.
ABRIVARD M.
BARONCINI M.
ABRIVARD L.CL.
BAZIRE J.M.
LARUE R.C.
MALMQVIST T.
DUVALDESTIN TH.

46 940 €
76 405 €
85 934 €
89 284 €
91 986 €
93 474 €
94 666 €
98 282 €

128 412 €
131 323 €
133 952 €
134 310 €
135 460 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
14H 15PRIX DE MONTSOREAU - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 65 000 Euros

FAVORIS : 10 - 4 - 9 - 14 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 11 - 6 - 10 - 8

ALLEGRA WF
GAMIN JABA
DE LA CHENEVIERE
CRACK ATOUT
GALILEO BELLO
EPSON D'ARIANE
EXPRESSO GOOD
ESPOIR DU NOYER
GOLD RIVER
CYRANO DE B.
EOLIEN DE CHENU
DOW JONES EMGE
FELIX DU BOURG
FASHION TOUCH

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

F7
H7
F10
H11
M7
H9
M9
H9
H7
H7
H9
H10
M8
F8

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

D'ALESSANDRO G.
BONNE D.
LECANU F.
LOCQUENEUX D.
GELORMINI G.
RAFFIN E.
MONCLIN J. PH.
ROCHARD B.
ABRIVARD A.
OUVRIE F.
ABRIVARD M.
MEUNIER ST.
MARIE B.
LAGADEUC F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7a (22) 3a 0a 2a 2a 9a 
Da 0a 2a (22) 3a Da 1a 
Da 0a 7a (22) 9a 8a 7a 
Da 4a 5a 3a 2a (22) 5a 
0a Da (22) 3a 4a 0a 1a 
Da 4a 1a (22) 2a 9a 8a 
7a Dm (22) 3a 6m 9a 5a 
3a Da 2a (22) 3a 3a 5a 
0a Da (22) 5a 3a 1a 2a 
4a 0a Da (22) 8a 2a 1a 
5a 7a (22) 5a 1a 0a 9a 
0m (22) 5m 8m 0m 4m Dm 
0a (22) 5a 8m Da 6a 4a 
0a 3a 3a (22) 1a 1a 6a 

MINOPOLI S.
BAZIRE J.M.
GABORIT L.
MALMQVIST T.
DONATI  A.F.
BETHOUART D.
POPOT J.F
BIGEON JL.
ABRIVARD L.CL.
NISKANEN J.
MALLET CH.A.
MEUNIER S.
MARIE B.
DESAUNETTE P.L.

150 826 €
243 780 €
248 300 €
252 440 €
260 200 €
262 380 €
264 310 €
266 300 €
266 930 €
268 292 €
271 260 €
272 970 €
273 180 €
274 410 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
14H 50PRIX DES CENTAURES - 9 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 240 000 Euros

FAVORIS :  6 - 7 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 6 - 9 - 7

JUNON
JOYEUSE
JAKARTAS DES PRES
JESSY DE BANVILLE
HISTORIA KAT
INA DU RIB
HAPPY AND LUCKY
IDEALE DU CHENE
HANNA DES MOLLES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

F4
F4
M4
F4
F6
F5
F6
F5
F6

2 175
2 175
2 175
2 175
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200

MARTIN G.
MOTTIER M.
BALU J.
DESMIGNEUX F.
LEVESQUE  C.
DERSOIR J. L. CL.
LAMY A.
PLOQUIN P. PH.
ABRIVARD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

4m Dm 3m 4m (22) 6m 0a 
3m Dm Da (22) Dm 3m 9a 
5a (22) 3m 2m 7a 3a 0a 
2m 2m (22) 1m 1m Dm 2m 
1a Dm 8a (22) 1m 2m 1m 8m 
3m 1m Da 3a (22) 2m 1m 
3m 7m 0m (22) 2m 2m 3m 
2m 2m (22) 1m 2m 2m 2m 
1m 3m 0a (22) 1m 7a 0a 

BIGEON W.
MOTTIER M.
BEZIER M.
CLIN CH.
LEVESQUE T.
HALLAIS J.
LEBLANC F.
LE MER J.
ABRIVARD L.CL.

125 340 €
143 250 €
239 470 €
288 420 €
105 830 €
214 460 €
588 940 €
681 250 €
782 820 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 10 Départ prévu à
17H 45PRIX D'ARGENTON-SUR-CREUSE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 44 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 - 2 - 5 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 - 12 - 7 - 2 - 15

JACK DES MALBERAUX
JUNKIE
JYLVIE DE GUEUDE
DANUBIO HOLZ
MISS JAJA
JAPANESE SUN
DINGO
JOLIE NANA
DUCK JET
DUMA NEH D'ASTI
HOLLY GO LIGHTLY
JACARA DU PONT
DANTE GRIF
DALI PRAV
DOODOO JET
DIAMANTE FKS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H4
F4
F4
M4
F4
H4
M4
F4
F4
H4
F4
M4
M4
F4
F4
M4

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

LEBOURGEOIS Y.
LEVESQUE TH.
PITON J. CH.
TUFANO F.
ABRIVARD A.
MARTIN G.
PORZIO Giu.
ABRIVARD M.
OUVRIE F.
FERRERO F.
RAFFIN E.
BAZIRE J. M.
D'ALESSANDRO G.
LEGATI R.
GUBELLINI P.
GELORMINI G.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2a 0a Da (22) 3m Dm 3a 
2a 3a 2a (22) 8a 4a 2a 
8a 2a 3m (22) 5a 7m 9a 
1a Da 1a 3a (22) 9a 2a 
3a 1a (22) Da 4a 0a 6a 
5a 9a Da 0a (22) 0a 9a 
4a (22) 3a 6a 2a 7a 2a 
5a 3a 6a (22) 0a 9a 0a 
4a 3a 2a (22) 1a 5a 1a 
Da 4a 3a Da 4a Da 
5a (22) 6a 0a 1a 1a 1a 
Da (22) 0a 6a 6a 2a 1a 
5a 1a (22) 5a 2a Da Da 
2a 3a 2a (22) 4a 1a 3a 
3a (22) Da 3a Da Da 5a 
8a 6a 2a (22) Da 3a 6a 

ROBIN A.H.
BONDO H.E.
BOISMARTEL F.
TUFANO F.
ABRIVARD L.CL.
PEREIRA A.
DEMURU P.P.
SWITA L.
RAIMO M.
FERRERO F.
MALMQVIST T.
BAZIRE J.M.
MINOPOLI S.
RASPANTE A.
GUBELLINI P.
MINOPOLI S.

38 110 €
31 861 €
35 630 €
39 324 €
38 184 €
36 270 €
35 346 €
37 650 €
35 504 €
21 556 €
31 423 €
24 424 €
21 404 €
31 180 €
25 852 €
30 990 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 9 Départ prévu à
17H 10PRIX HENRI DESMONTILS - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 90 000 Euros

CORPS ET AME
EDITION GEMA
DJANGO DU BOCAGE
HIRONDELLE DU RIB
GLADYS DES PLAINES
FREEMAN DE HOUELLE
CHALIMAR DE GUEZ
ETOILE DE BRUYERE
GRANVILLAISE BLEUE
CLEGS DES CHAMPS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H11
F9
H10
F6
F7
M8
H11
F9
F7
H11

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

GENDROT A.
GODARD  G.
ABRIVARD A.
DERSOIR J. L. CL.
MOTTIER M.
ROCHARD B.
RICART J. Y.
LAMY A.
LEVESQUE  C.
THOMAIN D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5m 2m Dm Dm (22) 2m Dm 
6m 7m 9m (22) Dm 0m 7m 
Dm (22) 1m Da Da 2a 6a 
2m 5m 6m 3m (22) Dm 3m 
9m 9m 5m (22) Da 0a 0a 
6m Dm Dm 4m (22) 6m Dm 
1m 7m 0a (22) Da 4m 3m 
6m 8m 7m (22) 9a 4m Da 
3m 2m (22) 1m 2m 0a 1m 
Dm (22) Dm 3m 2m 2m 1m 

DELLIAUX J.R.
SASSIER M.
MEUNIER S.
HALLAIS J.
CURENS G.
LEBLANC F.
BAZIRE J.M.
DREUX C.
LEVESQUE P.
RAFFEGEAU TH.

267 640 €
429 490 €
498 450 €
638 330 €
683 245 €
762 080 €
788 830 €

1 004 520 €
1 075 760 €
1 294 380 €

FAVORIS :  3 - 5 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 9 - 3 - 10

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
16H 35PRIX DE SELECTION - PX FACE TIME BOURBON - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 200 M - 240 000 Euros

JAGUAR WIT
JULIET PAPA BRAVO
JAG STRYCK
JOYNER SPORT
JUNINHO DRY
JAZZY PERRINE
INSTRUMENTALISTE
HERAUT D'ARMES
IDYLLE SPEED
HORSY DREAM
IDAO DE TILLARD

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

M4
F4
M4
M4
M4
F4
M5
M6
F5
M6
M5

2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200

ABRIVARD M.
MOTTIER M.
LAGADEUC F.
THOMAIN D.
PLOQUIN P. PH.
ABRIVARD A.
GELORMINI G.
BAZIRE J. M.
NIVARD F.
RAFFIN E.
DUVALDESTIN THEO

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 7a (22) 8a 0a 4a 8a 
1a 7a Da (22) 2a 8a 2a 
3a 3a Da (22) 1a 1a 8a 
2a 3m (22) 4m 1m 5a 3a 
7a 2a 3a (22) 4a 2a 1a 
4a 5a 4a (22) 5a 2a 2a 
2a (22) 6a 1a 4a 4a 2a 
Da 1a Da (22) Da 5a 4a 
3a 5a (22) 0a 5a 3a 2a 
6a 8a 1a (22) 1a 1a 1a 
1a Da 1a (22) 1a 3a 1a 

GUARATO S.
DUVALDESTIN TH.
BUHIGNE C.
ALLAIRE PH.
GUARATO S.
MALMQVIST T.
GUARATO S.
BAZIRE J.M.
BOSSUET F.P.
BELLOCHE P.
DUVALDESTIN TH.

178 930 €
217 850 €
244 230 €
377 480 €
449 720 €
500 150 €
283 350 €
326 650 €
413 000 €
441 470 €
920 930 €

FAVORIS :  5 - 2 - 4 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 11 - 9 - 4

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
16H 00PRIX DE LORIENT - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 59 000 Euros

IDOLE D'OURVILLE
IVA DE FLORANGE
IMAGE CHARENTAISE
IBISCUS MAN
IRINA DE MONTCEAU
IMOKO JIBELAU
INVICTUS MADRIK
ISYBOY DE CINGLAIS
IES WE KAN
ILE AUX MOINES
ISEULT FLOWER
IMPACT PLAYER
ICARE DES VALOIS
IMPACT DE COLMINE
IBIZA BELLA
IMPERIAL MABON

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F5
F5
F5
H5
F5
H5
M5
H5
M5
F5
F5
M5
M5
H5
F5
H5

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

LEBOURGEOIS Y.
GELORMINI G.
LAMY A.
LARUE R. CH.
POU POU G. A.
GOURGAND C.
ABRIVARD M.
MONTHULE Hug.
OUVRIE F.
ROCHARD B.
MUIDEBLED A.
ALLARD E.
LEVESQUE TH.
MOTTIER M.
WIELS A.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 7a Da Da (22) 6a 1a 
7a Da Da 4a (22) Dm 5a 
0a 1a 3a (22) 2a 5a Da 
Da 2a 2a (22) Da 2a 2a 
4a 7a (22) 5a 8a 4a 4a 
1a 1a Da (22) 1a 1a Da 
8a 0a 5a (22) Da 1a 3a 
4a 3m Da (22) 5a 3a 1a 
3a 5a 4a (22) 3a Da Da 
4a (22) 4a 7m 9a 4a 0a 
Da 3a 5a (22) 7a 3a Da 
7a 9a (22) 5a 5a 3a 3a 
6m 4m 6a 0a (22) 0a 3m 
6a 8a 5a (22) 5a 1a 1a 
3a 3a (22) Da 1a 4a 0a 
0a (22) 1a 2a 5a 2a 2a 

VARIN E.
POU POU G.A.
LEBLANC F.
LARUE R.C.
POU POU G.A.
BOURLIER S.
GUARATO S.
MONTHULE P.
DERIEUX R.
BIGEON J.L.
MUIDEBLED A.
ALLARD E.
LEVESQUE P.
BOVAY M.A.
MARMION J.P.
DREUX Y.

72 660 €
75 010 €
92 020 €
95 000 €
95 790 €

100 700 €
104 670 €
105 240 €
110 450 €
111 870 €
114 330 €
114 580 €
120 360 €
123 204 €
125 410 €
130 870 €

FAVORIS : 9 - 4 - 8 - 14 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 - 9 - 15 - 6 - 16

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
15H 25PRIX DU PLATEAU DE GRAVELLE - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 90 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 - 2 - 5 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 - 7 - 6 - 11

BEADS
ELVIS DU VALLON
DUEL DU GERS
ELITE DE JIEL
COPSI
DECOLORATION
DEAR FRIEND
CAPITAL MAIL
DEXTER CHATHO
MARCELLO WIBB
USAIN TOLL
EMERAUDE DE BAIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

M6
M9
H10
F9
H11
F10
F10
M5
H10
H8
H7
F9

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

BAZIRE J. M.
THOMAIN D.
ABRIVARD M.
LAGADEUC F.
LOCQUENEUX D.
GELORMINI G.
LEBOURGEOIS Y.
OUVRIE F.
BONNE D.
RAFFIN E.
ABRIVARD A.
NIVARD F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 1a 5a 0a (22) 3a Da 
4a 0a (22) 5a 3a 2a 3a 
5a 9a (22) 7a Da 5a 3a 
2a Da 7a 1a (22) 3a 3a 
Dm 3m 9a (22) 1a 2a 4a 
Da Da 2a 4a (22) 4a 0a 
5a Da 2a 5a (22) 1a 11a 
(22) Da 7a 8a 3a 7a 1a 
9a Da 7a (22) 5a 8a 0a 
2a Dm 4a (22) 8a 4a 3a 
3a Da 5a (22) 5a 1a 5a 
5a 3a 1a (22) 1a 2a Da 

BAZIRE J.M.
CUILLER C.
ABRIVARD M.
DERSOIR J.L.
LOCQUENEUX D.
BAUDOUIN J.M.
LINDGREN M.
SOULOY F.
BIGEON CH.
MARTENS V.
CASILLO G.
GOETZ B.

648 374 €
707 830 €
601 480 €
507 640 €
545 300 €
705 460 €
618 293 €
496 940 €
483 650 €
426 909 €
449 581 €
463 350 €




